LV5_12

Obcina: 195 Apace Stran: 1 od 7
Datum: 26.10.2006 17:00:59
Volitve v OS / Proporcionalni - ve¢ VE Cas izr.26.10.2006 16:54

Preferenéni glasovi
VOLILNA ENOTA 01

Ime liste: 1 SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA
Preferencnih glasov: 80 Glasov lista: 286  27.97%

Zap.st. Ime liste St. glasov % glasov
1 Jozica Semler 5 1.75
2 Srecko Hvalec 15 5.24
3 Helena Kraupner 16 5.59
4 Franc Kardinar 21 7.34
5 lvan Zver 4 1.40
6 Franc Grobnik 15 5.24
7 Jozef Gantar 4 1.40
8 Jerica Ricinger 0 0.00
Ime liste: 2 N.Si - NOVA SLOVENIJA - KRSCANSKA LJUDSKA STRANKA
Preferencnih glasov: 26 Glasov lista: 86  30.23%
Zap.5t. Ime liste St. glasov % glasov
1 Anton Tropenauer 3 3.49
2 Doroteja Hamler 6 6.98
3 Andrej Plohl 5 5.81
4 Franc Sovi¢ 0 0.00
5 Anica Séap 4 4.65
6 Alojz Jablanovec 4 4.65
7 Karel Steyer 1 1.16
8 Anton Holcapfel 3 3.49



Obcina: 195 Apace

Volitve v OS / Proporcionalni - ve¢ VE

Preferenéni glasovi

Ime liste: 3 SD - SOCIALNI DEMOKRATI

Zap.

§

O~NO U, WNE T

Preferencnih glasov: 57 Glasov lista: 241

Ime liste

Renato Flisar

Boris EdSidt

Mateja Vodenik
Branko Senekovi¢
Marjan Kreslin
Suzana Tropenauer
Janez Slacgek
Zvonko Bevk

Ime liste: 4 LDS - LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE

Zap.

St.

~No ok~ wN R

Preferencnih glasov: 44 Glasov lista: 140

Ime liste

Viliem Zunkovi¢
Ksenija Kovag

Igor Zupangic
Tatjana PeCek-Kocar
Rudolf Kocbek

Petra Kovac

Dejan Galici¢

Ime liste: 5 SLS - SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA

Zap.

St.
1
2
3
4
5
6
7
8

Preferencnih glasov: 21 Glasov lista: 123

Ime liste
Alojzija Frajham
Ludvik Kii¢an
Marija Murg
Anton Stari¢
Ema Skrobar
Martin Fras
AleS Hari
Janez Peklar
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Stran: 2 od 7
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Obcina: 195 Apace

Volitve v OS / Proporcionalni - ve¢ VE

Preferenéni glasovi

LV5 12

Stran: 3o0d 7

Datum: 26.10.2006 17:00:59
Cas izr.26.10.2006 16:54

Ime liste: 6 DeSUS - DEMOKRATICNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE

Zap.

§

O~NO U, WNE T

Preferencnih glasov: 48 Glasov lista: 191

Ime liste

Franc Pizmoht
Jozef Perhoé¢
Alojzija Muhi¢
Hinko ReZonja
Stanislav Vrabelj
Majda Pivar
Zdenka Jeklar
Karl Bek

Ime liste: 8 SSN - STRANKA SLOVENSKEGA NARODA

Zap.

St.
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Preferencnih glasov: 10 Glasov lista: 51

Ime liste

Stanislav Koruni¢
Emanuel Stampar
Angela Ambroz
Simon Prajndl
Miroslav Dami$
Jozefa Koruni¢
Dejan Dragovan
Aleksander Gerlica

Ime liste: 9 SMS - STRANKA MLADIH SLOVENIJE

Zap.

st.
1
2
3
4
5
6
7
8

Preferencnih glasov: 27 Glasov lista: 110

Ime liste
Aleksander Bevk
Leon Skotnik
Jozefa Kocet
Blaz EdSidt
Danijela Bauman
Ksenija Vederi¢
Viktor SterniSa
Simon Sodec

25.13%

St. glasov
17

% glasov
8.90
4.19
4.19
1.05
3.66
0.52
2.09
0.52

P AEFELPNDNOOO

19.61%

St. glasov % glasov
3.92
3.92
0.00
5.88
1.96
0.00
3.92

0.00

ONORFRPWONN

24.55%

St. glasov
15

% glasov
13.64
3.64
1.82
0.00
3.64
0.00
1.82
0.00

oONOPR~OND



Obcina: 195 Apace

Volitve v OS / Proporcionalni - ve¢ VE

Preferenéni glasovi

Ime liste: 10 - ZA NAS -

Zap.

§

~NoOo O, WNET

Preferencnih glasov: 31 Glasov lista: 132

Ime liste

Zlatko Grilanc
Franc Sibrat
Branka Fluher
Joze Vrbanci¢
Kristjan Kardinar
Fredi Marusko
Darja Vrsi¢

Ime liste: 11 ZELENI SLOVENIJE

Zap.

St.
1
2

Preferencnih glasov: 10 Glasov lista: 36

Ime liste
Smiljan Sodec
Milica Vogringi¢

Ime liste: 12 RAZVOJ - TEMELJ PRIHODNOSTI

Zap.

St.
1
2
3
4
5
6
7
8

Preferencnih glasov: 31 Glasov lista: 97

Ime liste

Jozef Cmor
DusSan Rakar
Eva Petrovi¢
Herman Mauko
Stanislav BratuSa
Vladimir Marko
Jozefa Zagar
Jozef Brus
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LV5_12

Obcina: 195 Apace Stran: 50d 7
Datum: 26.10.2006 17:00:59
Volitve v OS / Proporcionalni - ve¢ VE Cas izr.26.10.2006 16:54

Preferenéni glasovi

VOLILNA ENOTA 02

Ime liste: 1 SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA
Preferencnih glasov: 67 Glasov lista: 233  28.76%

Zap.st. Ime liste St. glasov % glasov
1 Darko Anzelj 14 6.01
2 Majda Jerebic 15 6.44
3 Tomislav Kovaé 17 7.30
4 Majda Maucec 12 5.15
5 Roman Kauci¢ 9 3.86

Ime liste: 2 N.Si - NOVA SLOVENIJA - KRSCANSKA LJUDSKA STRANKA

Preferencnih glasov: 8 Glasov lista: 50  16.00%

Zap.5t. Ime liste St. glasov % glasov
1 Drago Breznik 3 6.00
2 Alojz Bauman 0 0.00
3 Alenka Zemlji¢ 2 4.00
4 Marjan Ploj 2 4.00
5 Marija S€ancar 1 2.00
Ime liste: 3 SD - SOCIALNI DEMOKRATI
Preferencnih glasov: 51 Glasov lista: 186  27.42%
Zap.5t. Ime liste St. glasov % glasov
1 Andrej Ritlop 5 2.69
2 Jozef Zagorc 22 11.83
3 Brigita Cufar 10 5.38
4 Milan Belec 14 7.53

5 Joze Rozec 0 0.00



Obcina: 195 Apace

Volitve v OS / Proporcionalni - ve¢ VE

Preferenéni glasovi

Ime liste: 4 LDS - LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE
Preferencnih glasov: 7 Glasov lista: 35

Zap.St. Ime liste
1 Slavko Kozel
2 Manfred Somer
3 Dejan PecCek

Ime liste: 5 SLS - SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA
Preferencnih glasov: 0 Glasov lista: 34

Zap.st. Ime liste
1 Darko Kegl
2 Jozef Geri¢
3 Stefanija Sobo¢an
4 Franc ReZonja
5 Franc Senekovi¢

Ime liste: 6 DeSUS - DEMOKRATICNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJ

Preferencnih glasov: 14 Glasov lista: 66

Zap.st. Ime liste
1 Jozef Cugek
2 Milan Safran
3 Marija Vincec
4 Anton Pers
5 Stefan Vukan

Ime liste: 7 EUDS - EU DEMOKRATI SLOVENIJE
Preferencnih glasov: 0 Glasov lista: 9

Zap.St. Ime liste
1 Silva Vracko
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LV5_12

Obcina: 195 Apace Stran: 6 od 7
Datum: 26.10.2006 17:00:59
Volitve v OS / Proporcionalni - ve¢ VE Cas izr.26.10.2006 16:54

Preferenéni glasovi

Ime liste: 8 SSN - STRANKA SLOVENSKEGA NARODA

Preferencnih glasov: 2 Glasov lista: 12 16.67%

Zap.§t. Ime liste St. glasov % glasov
1 Silva Smid 0 0.00
2 Andrej Majerhofer 1 8.33
3 Irena Primozi¢ 0 0.00
4 Franc Majerhofer 1 8.33
5 Silvester PrimoZzi¢ 0 0.00
Ime liste: 9 SMS - STRANKA MLADIH SLOVENIJE
Preferencnih glasov: 12 Glasov lista: 57  21.05%
Zap.st. Ime liste St. glasov % glasov
1 Maja Blazi¢ 3 5.26
2 Marko Gali¢ 3 5.26
3 Zoran Franc 6 10.53
Ime liste: 11 ZELENI SLOVENIJE
Preferencnih glasov: 1 Glasov lista: 18 5.56%
Zap.st. Ime liste St. glasov % glasov
1 Simon Balazic 1 5.56

2 Vida Balazic 0 0.00



